ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 июля 2013 года                                                                     № 50/254-3
пгт Пено

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов
 Охватского сельского поселения Пеновского района Тверской области третьего созыва, выдвинутого по семи мандатному избирательному округу №1

Рассмотрев документы, представленные Пеновским местным отделением Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Охватского сельского поселения Пеновского района Тверской области третьего созыва по семимандатному избирательному округу №1, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ « Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 года № 20-ЗО, постановления избирательной комиссии Тверской области от 26.07.2007 № 01-13/41«О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Пеновский район» на территориальную избирательную комиссию Пеновского района», территориальная избирательная комиссия Пеновского района постановляет:

1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов Охватского сельского  поселения Пеновского района Тверской области третьего созыва по семи мандатному избирательному округу №1,  в количестве семи человек (прилагается).

2.Выдать уполномоченному представителю Пеновского местного отделения  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Охватского сельского  поселения Пеновского района Тверской области третьего созыва по семи мандатному избирательному округу №1.

3. Направить  представленные в территориальную избирательную комиссию Пеновского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Охватского сельского  поселения  Пеновского района Тверской области третьего созыва, выдвинутых  Пеновским местным отделением  Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по семи мандатному избирательному округу №1 в соответствующие органы для проверки их достоверности.

4. Использовать в избирательных документах Пеновского местного отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» краткое наименование – «Пеновское Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

5. Разместить настоящее постановление на странице территориальной избирательной комиссии Пеновского района на сайте администрации Пеновского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель

территориальной избирательной
комиссии Пеновского района                                                 А.Н.Магорин

Секретарь

 территориальной избирательной

комиссии Пеновского района                                                Т.В.Разумихина

	Список

заверен территориальной избирательной комиссией Пеновского района

22 июля 2013 года

(постановление № 50/254-3)

	Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссией Пеновского района

22 июля 2013 года

(постановление № 50/254-3)

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов Охватского сельского поселения  третьего созыва, выдвинутых для баллотирования по мажоритарной системе выборов избирательным объединением

Пеновское местное отделение Всероссийской политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	Мошаровский избирательный округ № 1 (3-манд.)

1. АНУФРИЕВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 1 января 1971 года, место рождения – г.Ржев Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, дер.Грылево.

2. СМИРНОВА ОЛЬГА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 11 ноября 1976 года, место рождения – г.Андреаполь Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, дер.Мошары.

3. БОБРОВ ПАВЕЛ ВАЛЕНТИНОВИЧ, дата рождения – 1 февраля 1968 года, место рождения – дер.Мошары Пеновского района Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, дер.Кузнечки.

	Охватский избирательный округ № 2 (4-манд.)

4. КУРАКИНА ЕЛЕНА БОРИСОВНА, дата рождения – 16 июля 1957 года, место рождения – пос.Охват Пеновского района Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, пос.Охват.

5. ЦЕЛАКОВА ЛАРИСА ЕВГЕНЬЕВНА, дата рождения – 7 февраля 1956 года, место рождения – пос.Бобровец Андреапольского района Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, пос.Охват.

6. МОЗГОВАЯ ЛЮДМИЛА АНТОНОВНА, дата рождения – 22 февраля 1968 года, место рождения – дер.Перелаз Пеновского района Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, пос.Охват,.

	7. ПОРТЯНКИНА ЕЛЕНА ГЕННАДЬЕВНА, дата рождения – 2 февраля 1956 года, место рождения – пос.Охват Пеновского района Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, пос.Охват.

	Соблагской избирательный округ № 3 (3-манд.)

8. ТЕРЕНТИЙ ТАТЬЯНА АЛЕКСАНДРОВНА, дата рождения – 4 мая 1963 года, место рождения – пос.Соблаго Пеновского района Тверской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, пос.Соблаго.

9. ВЯГИ ОЛЬГА ЕГОРОВНА, дата рождения – 23 сентября 1957 года, место рождения – г.Плесецк Архангельской области, место жительства – Тверская область, Пеновский район, пос.Соблаго.

10. ОГОРОДНИКОВА ОЛЬГА ВАЛЕРЬЕВНА, дата рождения – 16 сентября 1975 года, место рождения – г.Ленинград, место жительства – Тверская область, Пеновский район, пос.Соблаго.